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Downlight LEDVANCE de diseño ultra delgado, innovador y moderno. Cuenta con 8W 
de potencia y un difusor opal que permite una iluminación homogénea  con una 
luminosidad de 800 lúmenes, en tonalidad blanco neutro (4000K).Su instalación es 
muy sencilla y es apto tanto para uso doméstico como comercial. Entrega en 5 días

Downlight LED LEDVANCE Slim - Gama ESSENTIAL - 8W - 4000K - Corte Ø 105mm

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Potencia (W)

IP

Montaje

Blanco neutro

4000

800

8

IP20

Empotrable

Datos del producto

Downlights LED
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